MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL/CAPES
Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul
CEP 64.001-280 – Teresina-PI

Site: www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 31/2020 CEAD/UFPI

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância, da Universidade Federal do Piauí, e Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados o resultado das entrevistas do Processo Seletivo destinado ao provimento de vagas e à formação de Cadastro de
Reserva de candidatos ao desenvolvimento das atribuições e atividades referentes ao Apoio Administrativo Polos UAB, Apoio de Artes Gráficas, Apoio de
Design, Apoio Logístico de Cursos e Apoio Biossegurança, junto ao Programa EaD/CEAD/UFPI, junto aos cursos dos Polos de Apoio Presencial do Estado do
Piauí.

APOIO DE ARTES GRÁFICAS NOTA

ALLYSSON JORDAN REIS DE SOUSA 8,0

FRANCISCO DANIEL MORAIS BASTOS 0,0

LEÔNIDAS PEREIRA DE ABREU 10,0

LUIZ PAULO DE ARAÚJO FREITAS 7,0

MARIA DEUSA DA PAZ OLIVEIRA 7,0

MARIA GABRIELA ALENCAR BEZERRA 0,0

NILMAR PINHEIRO DA SILVA MORAES 10,0

file:///C:/Users/Maycon/Downloads/www.cead.ufpi.br

PEDRO ALCÂNTARA RIBEIRO JÚNIOR 0,0

APOIO DE DESIGN NOTA

FRANCISCO JAIR DE OLIVEIRA NERES 10,0

MANUEL TELES DE OLIVEIRA FILHO 9,0

APOIO ADMINISTRATIVO – POLOS UAB NOTA

CONSTANCIO FRANCISCO MUNIZ DE SOUSA 10,0

LEANDRO DA SILVA RODRIGUES 7,0

DEODORO LOPES CARDOSO 9,0

ANA LÚCIA PEREIRA MACHADO DOS REIS 7,0

VIVIANE MONTEIRO LOPES 9,0

JEFERSON DE OLIVEIRA LIMA 0,0

WANDERSON CARVALHO 9,0

LIA RAISSA BEZERRA ANGELIM CRISANTO 10,0

MANOEL FRANCISCO DE CARVALHO 0,0

JOSÉ ALVES TEIXEIRA NETO 8,0

PATRÍCIA SPINDOLA MACIEL 9,0

LIDIA JOSEFA DE SOUSA 10,0

LILIAN RAQUEL REIS DO NASCIMENTO 7,0

MARCLENE MARIA DE MORAES 8,5

MARIA LUCINEIDE DE MORAIS 10,0

RONICLEIDE MERCEDES NONATO 9,0

AIRES COELHO DE AQUINO NEGREIROS 0,0

ANA BELISA FIGUEIREDO 8,5

ANDRÉA ALVES DE SANTANA ASSUNÇÃO 8,5

CLAUDIANE MATIAS MIRANDA 0,0

CLEBER SANTOS 8,0

CLEIDIANE RODRIGUES CARDOSO 7,0

EMANUELLE OLIVEIRA DE FREITAS 8,0

FABRÍCIO JOSÉ DA SILVA QUEIROZ 7,0

FERNANDO YGOR OLIVEIRA SILVA 10,0

FRANCISCA CRISTINA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 9,0

FRANCISCA EULÁLIA DE AMORIM FREITAS 8,0

GEORGIANA MACHADO SALES 9,0

GHALENO PACHELLY NUNES DE SOUSA 10,0

GRACILETE DE SOUSA BRANDÃO 9,0

HUMBERTO COSTA SILVA 7,0

LAIANE BRITO DE SOUSA 9,0

LEIDIANE BRITO DE SOUSA 8,0

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 8,0

MARIA DA CRUZ ALVES DE MOURA 8,0

MARIA FRANCISCA BRITO DOS SANTOS 9,5

MARIA OLIVIA DA PAZ OLIVEIRA 8,5

MARLENE ARAÚJO DA SILVA 9,5

MARLÚCIA OLIVEIRA LIMA 8,0

NARA LEYLA DOS SANTOS SILVA 10,0

OSVALDO ALVES DE LIMA NETO 0,0

PRISCILA LIBÂNIO TAVARES 10,0

ROSANNA ALVES COSTA 10,0

RYANNE DE JESUS IBIAPINA PASSOS 10,0

SHERMAN DOUGLAS CAVALCANTE VILANOVA 10,0

TADEU MELO DE SOUSA 10,0

TAIANE SELLENE CARVALHO DE SOUSA ANDRADE 9,0

TÁSSIO MASCARENHAS DE CARVALHO 9,0

SÂMIA SAMPAIO SALES 8,0

SEBASTIÃO BARBOSA DA COSTA FILHO 9,0

MARCOS PAULO RIBEIRO DA SILVA 8,5

PAULO HENRIQUE DE SOUSA SARAIVA 9,5

APOIO LOGÍSTICO NOTA

ALIANA DE MORAES COELHO 9,0

ALINE ALVES DE SOUSA 10,0

ANA FRANCISCA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA 10,0

ANAILZA CRISTINA MOURA SOARES 8,5

ANCELMO PAULO DA SILVA 10,0

CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO FONTINELE 10,0

CHRISTIANE FEITOSA SILVA 0,0

CINTHIA MILÂNIA CARDOSO FERREIRA 10,0

CLEANNY BARBOSA DE SOUSA AREA LEÃO 10,0

EDUARDA RAMOS OLIVEIRA 0,0

FERNANDO LOPES E SILVA 10,0

FRANCISCA DE OLIVEIRA 8,0

FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA SILVA 10,0

GRASIELA VIANA SOUSA 10,0

ILDA MARIA DE ANDRADE CALVACANTE 0,0

JÉSSICA RÊGO MARANHÃO PINTO 10,0

JOÃO DA CRUZ SILVA 9,0

JOÃO DE AREA LEÃO NETO 10,0

JORDÂNIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10,0

JOSÉ LUÍS SILVA 10,0

JOSIMÁRIA DA SILVA MACÊDO 10,0

JÚLIA DE ARAÚJO FONTINELE 10,0

LUANA SILVA MONTEIRO 10,0

LUCIANA PEREIRA DE SOUSA 9,0

LUCIANE LIMA RODRIGUES 10,0

MARA KELLY LEITÃO DE ANDRADE SANTOS 10,0

MARCOS FRANCISCO DE AMORIM OLIVEIRA 9,0

MARIA DO SOCORRO DE ANDRADE OLIVEIRA 10,0

MARIACHRISTYNA SOUSA SANTOS 9,5

MARIANA CAMPOS NASCIMENTO 7,5

MARÍLIA BEATRIZ NUNES DE SOUSA 9,5

NAYANE PONTE VIANA 8,0

PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA 7,0

PEDRO ALCÂNTARA RIBEIRO JÚNIOR 8,0

RAFAEL DE SOUSA FRANCO 9,0

RITA DE CÁSSIA DE MOURA DUARTE 8,0

RONALD CIRÍACO DE CARVALHO 8,0

SAMARA DIAS ARAUJO 10,0

SILVESTRE PEREIRA DA SILVA NETO 7,5

SOLENEIDE MOURA E SILVA 7,0

Teresina (PI), 17 de novembro de 2020.
A Comissão de Seleção